

# המועצה האזורית עמק חפר



צומת רופין ליד מדרשת רופין מיקוד 40250 טל. 09-8981600 פקס. 09-8941280

לשכת ראש המועצה

כ"ח אדר, תשע"ח  
15 מרץ, 2018

לכבוד  
שמואל אבוהב  
מנכ"ל משרד החינוך

שלום רב,

ראשית, ברצוני להודות לך מקרב לב על ביקורך במועצה האזורית עמק חפר. בביקור הוכחת בקיאות מרשימה בנעשה במוסדות החינוך שלנו, דבר המשקף את שיתוף הפעולה ההדוק והמוצלח בין משרד החינוך למועצה, והצגת תפיסת עולם חינוכית מקיפה ומתקדמת. שמחנו מאוד גם לשמוע את השבחים הרבים שחלקת למערכת החינוך שלנו.

עם זאת, כידוע לך, וכפי שעלה גם בביקורך, אנו מתמודדים בימים אלה עם אירוע קשה של פגיעה מינית במספר תלמידים בבית הספר קדם. להפתעתנו ולאכזבתנו, התברר לנו כי משרד החינוך אינו מתכוון להקים ועדת בדיקה מקיפה לנושא.

אני חוזר ומבקש ממשרד החינוך להקים בהקדם ועדה כזו, שתבחן את ההתנהלות ואת האירועים בבית הספר באופן רציני ומעמיק - על מנת להפיק את הלקחים הנדרשים.

אנו מצדנו נוקטים פעולות רבות בעקבות המקרה:

הקמנו צוות מקצועי, בראשותה של מנכ"ל המועצה, אשר יבחן את נהלי הביטחון ומוגנות התלמידים בכל בתי הספר בעמק חפר.

מרגע חשיפת המקרה פועלים אגף הרווחה והשירותים החברתיים, השירות הפסיכולוגי ואגף החינוך של המועצה האזורית עמק חפר על מנת לתת מענה בטווח הקצר ובטווח הארוך.

שכרנו יועצת חינוכית בכירה לרשות המנהלת והמורים ובית הספר תוגבר במדריכה חברתית. מנהלת אגף החינוך ובעלי תפקידים נוספים באגף עומדים בקשר הדוק עם המנהלת והנהגת ההורים ומלווים אותם באופן יומיומי.

פסיכולוגים מהשירות הפסיכולוגי החינוכי, בהובלת מנהלת השירות, מלווים את מנהלת בית הספר, את הצוות החינוכי ואת הילדים באופן שוטף ונותנים מענה מקצועי בהיבטים הרגשיים של האירוע. פסיכולוגית בית הספר נמצאת בקשר עם כל ההורים שפנו להתייעצות לצורך מעקב.

במקביל לפעולות בבית הספר, עובדות סוציאליות מאגף הרווחה והשירותים החברתיים פועלות על מנת להשיג הסכמות וגישור בין המורים והנהלת בית הספר לבין ההורים.

למרות כל זאת, חסרה גם בדיקה מקיפה של קורות הדברים לנוכח האירועים הקשים.

נודה להתייחסותך.

בברכה,  
דני אידן  
ראש המועצה

העתקים:

רינת זונשיין- מנכ"ל המועצה  
חינה קורן- מנהלת אגף החינוך  
כרמית ברגמן סמוראי- מנהלת מחלקת התחדשות בחינוך  
עינת מדרוני- מנהלת ביה"ס קדם  
מירב תשובה- יו"ר הנהגת הורי ביה"ס קדם